一般社団法人 企業研究会
法人会員・団体会員(正会員)入会申込書

一般社団法人 企業研究会
会長　広瀬　道明 殿     　　　　　　　　　　　　　　　　　　西暦      　年     月     日
申込責任者
役職・氏名   　　　　　　　　　　　 ㊞

	貴会の趣旨に賛同し、西暦　    年    月１日から、下記の通り、入会を申し込みます。

	法人・団体名
	（フリガナ）
	（口数　　口）

	代　表　者
	所属・役職名

	氏名
	（フリガナ）
	（フリガナ）

	姓
	名

	e-mailアドレス

	所在地
	〒　　　－

	電 話　　－　　　－
ＦＡＸ　　 －      －

	会員窓口担当者
	所属・役職名

	氏名
	（フリガナ）
	（フリガナ）

	姓
	名

	e-mailアドレス

	所在地
	〒      －

	電 話     －      －
ＦＡＸ      －      －

	法人・団体の概要
	業種
	※該当の□に印をつけて下さい。
□水産・農林　□建設　□食料品　□繊維製品　□パルプ･紙　□化学　□医薬品　□石油･石炭製品
□ゴム製品　□ガラス・土石製品　□鉄鋼　□非鉄金属　□金属製品　□機械　□電気機器　□輸送用機器　□精密機器　□その他製品　□電気・ガス　□陸運・海運・空運　□情報・通信　□卸売・小売　□銀行・証券・保険・その他金融　□サービス　□官公庁・団体

	主な事業

	※該当の□に印をつけて下さい。
　　□上　場　　　□非上場

	設立
	　　年　　      月
	資本金
	　　円

	従業員数
	　名
	年間売上高
（最新年度）
	円

	備考
	（経営上の重要課題・当会に対するご要望について、ご記入下さい。）

	正会員ご案内の企業研究会職員名

	姓
	名

	当会記入欄
	専務理事
	事務局長
	総務・経理GM
	担当者
	事務処理
	ホームページ
	ご入会期間
	その他

	西暦    年   月～    年   月

	ご請求額（　　　　　　口）

	入会金　　　  　30,000円
年会費　　　　　　　　円

	NO.

	合計　　　　　　　　　円